
Během soutěže je zajištěno občerstvení a stánek s šermířským materiálem PBT  www.sermcz.cz. Závodníci si
rozhodují sami pod vedením koordinačních rozhodčích  oddíl, který přihlásí 3 a více družstev musí zajistit
jednoho koordinačního rozhodčího (licence není potřeba).

Koordinační rozhodčí  má na starosti vždy 1 skupinu na dvou planších, kdy koordinuje průběh soutěže a
rozhoduje v případech kdy je to zapotřebí. Drobnou cenu a diplom dostanou všechna družstva.

Kord  smíšená družstva (3 + příp. náhradník), pohlaví, věk a oddílová

příslušnost členů družstva je zcela bez omezení

Bez rozlišení, s přihlédnutím k aktuálnímu zdravotnímu stavu

Sobota 28. února 2015

Potvrzení účasti: 9:30 – 10:00

Nástup, zahájení: 10:00 – 10:15

Instruktáž rozhodčích: 10:15 – 10:30

Začátek soutěže: 10:30

Vyhlášení výsledků: cca 19:00

1 kola skupin a eliminace – šermuje se ve zkráceném čase 1,5min na 27

zásahů a systém eliminace bude upřesněn podle časového průběhu soutěže.

Turnaj je omezen kapacitou 30ti družstev.

Lokomotiva Plzeň

Miroslav Cimpa

VOŠ a SPŠE Plzeň, Koterovská 828/85

GPS: 49°43'58"N, 13°24'15"E

Do 24. února 2015. Přihláška obsahuje kontakt na kapitána.

Domov mládeže v areálu školy: telefon: 605 169 647

email: zikmundova@spse.pilsedu.cz

Miroslav Cimpa: 777 039 648, cimpa.miroslav@tiscali.cz

Jaroslav Jílek: 777 738 390, jilek@aweld.net

Jiří Löffelmann: 604 290 285, jirilof@atlas.cz

600, za družstvo

IX. ročník

O sokolí péro
turnaje družstev šermu kordem

Disciplína:

Kategorie:

Datum:

Organizace

turnaje:

Systém:

Pořadatel:

Ředitel soutěže:

Místo:

Přihlášky:

Ubytování

Kontakty:

Startovné:

Šerm TJ Lokomotiva Plzeň

Šerm TJ Lokomotiva Plzeň, Úslavská 75, 326 00 Plzeň, http://www.serm.tjlokoplzen.cz/

VOŠ a SPŠE Plzeň, Koterovská 828/85, http://www.spse.pilsedu.cz/




